Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 17

22 декабря  2016 года                 заседание № 21                                 г. Элиста

	Об официальном опубликовании муниципальных нормативных правовых актов города Элисты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 46 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Определить периодическим печатным  изданием для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов города Элисты газету «Элистинская панорама».
2. [bookmark: sub_2]Установить, что официальным опубликованием муниципального нормативного правового акта города Элисты является публикация его полного текста в газете «Элистинская панорама».
3. Установить, что тексты муниципальных нормативных правовых актов города Элисты, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации),  распространяемый органами государственной охраны в соответствии с законодательством Российской Федерации, являются официальными.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,
Председатель Элистинского
городского Собрания                                         		                   	В. Намруев